segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00179 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 367/11 Carta convite  n° 024/11

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 367/2011

(RESUMO)

Aos hum dia do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o

resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº

1019/2011, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviço de

locação com montagem e desmontagem de estrutura tubular palcos, toldos e praticáveis,

equipamento de sonorização, iluminação cênica, geradores e sanitários químicos

portáteis, a serem utilizados nas festas em louvor ao Dia da Biblia no período de 3 e 4

de dezembro de 2011, em louvor a Nossa Senhora da Conceição do Distrito de Pedras,

neste município nos dias 3,4,10 e 11 de dezembro de 2011 e no Concurso de Fanfarras

no dia 11 de dezembro de 2011 de acordo com as especificações constantes no Anexo I

ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 024/11. Contratada: JONAS LOPES

SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº13. 493.381/0001-30, situada na RUA

GENERAL CÂMARA, Nº 13, 809/810, SANTO AMARO/BA, CEP: 44-200-000, neste

ato representada por seu Representante Legal o Sr. JONAS LOPES PORTO  brasileiro,

técnico em contabilidade, CRC/BA nº 022161/O-6, CPF nº. 884.202.485-68, residente e

domiciliado na Rua Asclepiades Menezes Nº 31, Sacramento, Santo Amaro/Bahia.

(Valor global de R$ R$ 78.250,00 (setenta e oito mil e duzentos e cinquenta reais)

Dotação orçamentária:

SECRETARIAS UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE: FONTE ELEMENTO

DE DESPESA

VALORES

CULTURA 02.14.00 2.037 0/42 3390.39.00 R$

78.250,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 01 de  Dezembro  de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

B0B5F4335FA435154285876884C4991C